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OBIEKT NA WYNAJEM
liczba pokoi: 10, pow. całkowita: 89,41 m2,

Koszalin

Cena 800 zł

Mega promocja! Niski czynsz za dużą przestrzeń.

Na wynajem pomieszczenia piwniczne nadające się na mały magazyn, usytuowane w budynku przy
głównym skrzyżowaniu świetlnym
w Koszalinie przy ul. 1 Maja 1-3.
Lokal posiada osobne wejście od podwórka, wejście z niezależnymi drzwiami. Lokal częściowo mieści się
na poziomie 0 - tj. mała portiernia, biuro o pow. 12,59m2, pomieszczenie z oknem.
Reszta pomieszczeń znajduje się na poziomie -1 ( piwnica). Wcześniej piwnica stanowiła część lokalu
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gastronomicznego jako zaplecze.
Wynajem stanowią piwnice oraz biuro o łącznej pow. 89,41m2.

IDEALNA NIERUCHOMOŚĆ NA PRZECHOWYWANIE / MAŁY MAGAZYN czy dodatkowa piwnica.

Pomieszczenia są ogrzewane, z doprowadzoną wodą, z toaletą. Część pomieszczeń zamykane kratami.
Czynsz najmu 800 zł  NETTO + media (woda i prąd).

Oglądanie z pośrednikiem po wcześniejszym kontakcie telefonicznym, oferta na wyłączność.
W sprawie szczegółów oferty prosimy o kontakt z pośrednikiem prowadzącym, licencja zawodowa nr
3101.
Przedstawiona oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty określonej w art.66 KC
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Symbol 700102 Rodzaj nieruchomości OBIEKT

Rodzaj transakcji WYNAJEM Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 800, 00 PLN Cena za m2 8, 95 PLN

Powiat Koszalin Gmina Koszalin

Miejscowość Koszalin Ulica 1 Maja

Powierzchnia całkowita 89, 41 m² Forma własności działki (Nieznany)

Rodzaj obiektu Biurowo-magazynowy Rodzaj budynku Kamienica

Standard Do odświeżenia Piętro suterena

Ilość pięter 3 Forma własności Własność

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=800&width=230
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Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami

517 968 965
borys@boratynski-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


